
|.MUNICIPAIIDAD DE toTA
ALCAIDIA

iDEPTO. DE EDUCACIÓN''.

-Regulorizo y Apruebo Finiquilo.

LOTA. 16l,lAll,2015

DECRETo N" 56? .-rct.
Vistos:

Decrelo D.E.M N" lilO del 28 de obril de
2014, que opruebo Controlo de Trobojo o Plozo Fijo entre lo Municipolidod de
Loto, Deportomento de Educoción y doño PAULINA ANDREA ARDIZZONI

SANHUEZA; Artículo 159 número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los

focultodes que me conf¡ere el Art. 12" y ó3" de lo Ley N"lB.ó95 Orgónico
Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGUTARíCESE finiquilo que do cuento
del término de lo reloción loborol enlre lo Municipolidod de Loio, Deporlomenlo
de Educoción, en su colidod de Empleodor y Io trobojodoro. Asistente Sociol SEP

del Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-45, Doño PAULINA ANDREA ARDIZZONI

SANHUEZA, RUT N'

2.- Lo onleriormente indicodo rige o contor
del 28 de febrero de 2015, por lo cousol "vencimienio del plozo convenido en el
conlrolo" estoblecido en el Arl. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de
5 220.374.- (doscienlos veinte mil trescientos setento y cuotro pesos) por concepio
de feriodo proporcionol.

4.- mPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol
Írr¡¡ zls-23-ol -m4 suBVENcróN esconn pREFERENctAL.

ANÓTESE, REGULARíCESE. REGÍSTRESE,

COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.-

MO ulz ALCALDE

RIO M rPAr (s)

JMTM/ R/SAC/RBS/CAO/CPG/MPA/mcp.-

UC

-lnteresodo.
-Alcoldío.
-Controlorío.
-Sub-Depio. Finonzos.
-Remunerociones Dem.
-Sub-Depto. Personol.
-Archivo.-

c

o,)
¿

pCI.\

= LUtO
tP,(

ATCAIDE


